TEKNISKA DATA
Mät- och reglerspjäll
IRIS
Mät- och reglerspjäll IRIS - Tekniska data2
FläktGroup DC_9235SE 20210702_R2 Rätt till ändringar förbehålles.
MÄT- OCH REGLERSPJÄLL IRIS
IRIS är den ideala lösningen för exakt och snabb luftfl ödesmätning och reglering. IRIS består
av reglerskivor, justeringsmutter eller handtag (storlek 80), och justeringsskala plus manome-
teranslutningar och stomme. Tack vare det syrafasta materialet är IRIS-aaa-H bäst lämpad för
anläggningar där kanalerna är av syrafast material.
SNABBVAL
IRIS, 50 Pa
– = utanför arbetsområde
* endast varmförzinkat stål
SPECIFIKATIONER
• Låg ljudnivå
• Enkel att anpassa
• Drift oberoende av fl ödesriktning
• Helt öppningsbar för rensning av kanal
• Täthetsklass C (storlek Ø80 B)
• 12 storlekar
PRODUKTKOD EXEMPEL
Mät- och reglerspjäll IRIS-200.Storlek Anslutning mm
Luftfl öde l/s (m3/h) vid ljudnivå
25 dB(A) 30 dB(A) 35 dB(A)
IRIS-80* 80 22 31 (112) 43
IRIS-100 100 22 32 (115) 43
IRIS-125 125 35 48 (173) 63
IRIS-150 150 49 65 (234) 90
IRIS-160 160 54 77 (277) 105
IRIS-200 200 80 110 (396) 150
IRIS-250 250 120 160 (576) 210
IRIS-315 315 130 225 (810) 310
IRIS-400 400 210 325 (1170) 470
IRIS-500 500 360 500 (1800) 690
IRIS-630* 630 510 760 (2736) 1100
IRIS-800* 800 - - 1100
Mät- och reglerspjäll IRIS - Tekniska data 3
FläktGroup DC_9235SE 20210702_R2 Rätt till ändringar förbehålles.
*) endast varmförzinkat stål
LUFTFLÖDE, TRYCKFALL, LJUDNIVÅ